

538	Медицинская сестра постовая Отделение травматологии и ортопедии/Травмпункт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
539	Заведующий травмпунктом, врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
540	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение																								
353-742/18	Заведующий отделением, врач - оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного стационара хирургических методов лечения и противоишемической лекарственной терапии																								
365-742/18	Заведующий отделением, врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
354-742/18	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
367-742/18	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
366-742/18А	Медицинская сестра постовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
366-742/18-1А (366-742/18А)	Медицинская сестра постовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																								
356-742/18	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение																								
355-742/18	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																								
541	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																								
262	Заведующий отделением, врач - эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
263	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264-1А (264А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
265	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Колорктологическое отделение																								
357-742/18	Врач-колопроктолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
358-742/18	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Сердечно-сосудистый центр																								
269	Руководитель центра, врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

289	Старший лаборант Диагностический центр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
285	Руководитель центра, врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Старшая медицинская сестра Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
290	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
291А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
291-1А (291А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
318-742/18	Врач-терапевт (сомнолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
292А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
292-1А (292А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
293	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии - реанимации																					
294	Врач -трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
295	Медицинская сестра (трансфузиология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
296А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
296-1А (296А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кузнецов Д.В.
(Ф.И.О.)
14.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административно-хозяйственного отдела
Тараев П.В.
(Ф.И.О.)
14.12.2023
(дата)

Начальник отдела по ОТ
Доронина О.В.
(Ф.И.О.)
14.12.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1764
Безюлева Э. В.
(Ф.И.О.)
13.12.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)